
GERA
KAINA!

Žemų 
kainų 
mokykla

Vaikiškas 
džemperis arba 
sportinės kelnės
sudėtyje yra daug 
medvilnės, dydžiai: 
104–134 cm

Pasiūlymas galioja nuo 2024 08 22 iki 2024 09 04 arba iki kol baigsis prekės.
Parduotuvėse prekės gali skirtis.

 

4  
€



Vaikiškos sportinės 
kelnės
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 134–170 cm

Vaikiškas džemperis su gobtuvu
sudėtyje yra daug medvilnės, dydžiai: 134–170 cm

Vaikiškos 
sportinės kelnės

sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškas 
džemperis 
su gobtuvu
sudėtyje yra daug 
medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškos sportinės 
kelnės
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškas 
džemperis 
su gobtuvu
sudėtyje yra daug 
medvilnės, 
dydžiai: 
104–134 cm

Vaikiškas džemperis  
su gobtuvu  
arba sportinės kelnės
sudėtyje daug medvilnės,  
galite pasirinkti: džemperis – 6 €  
arba sportinės kelnės – 5 €,  
dydžiai: 134–170 cm

Vaikiškas 
džemperis
sudėtyje yra daug  
medvilnės, dydžiai:  
134–170 cm

Vaikiškos 
sportinės kelnės
sudėtyje yra daug 
medvilnės, dydžiai: 
134–170 cm

Vaikiškas džemperis 
arba sportinės kelnės

sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 134–170 cm

Žemų kainų mokykla Žemų kainų mokykla

 

5 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

4 
€

 

5 
€

 nuo

5 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

5 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

Vaikiškos tamprės
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški marškinėliai, 
100 % medvilnės
su „Gabby“ motyvais,  
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiška suknelė
su medvilnine viršutine 
dalimi, dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški marškinėliai, 
100 % medvilnės
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškos 
sportinės 
kelnės
su „Paw Patrol“ 
motyvais, sudėtyje 
yra medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškas 
džemperis
su „Paw Patrol“ 
motyvais, sudėtyje 
yra medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškos kelnės
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški marškinėliai, 
100 % medvilnės
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški polo 
marškinėliai, 
100 % medvilnės
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški 
marškinėliai, 
100 % medvilnės
su „Paw Patrol“ 
motyvais, 
dydžiai: 
104–134 cm

Vaikiški marškinėliai
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškos 
tamprės
sudėtyje yra daug 
medvilnės, dydžiai: 
104–134 cm

Žemų kainų mokykla Žemų kainų mokykla
 

250 
€

 

4 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

6 
€

 

2 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

250 
€



GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

Vaikiškas džemperis
sudėtyje yra daug medvilnės, 

dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški tamprių 
stiliaus džinsai
sudėtyje yra medvilnės, 
dydžiai: 
104–134 cm

Vaikiškas 
marškinius 
primenantis 
švarkas
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškas 
marškinius 
primenantis 
švarkas
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiški džinsai
sudėtyje yra daug medvilnės, 

dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškas 
džemperis,  
100 % medvilnės
dydžiai: 134–170 cm

Vaikiški marškiniai, 
100 % medvilnės
galite pasirinkti:  
tamsiai raudoni – 3 €  
arba tamsiai geltoni – 5 €, 
dydžiai: 134–170 cm

Vaikiškas 
marškinius 

primenantis 
švarkas

dydžiai: 134–170 cm

Vaikiški džinsai
sudėtyje yra medvilnės, 

dydžiai: 134–170 cm

Žemų kainų mokykla Žemų kainų mokykla
 

9 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

9 
€

 nuo

3 
€

 

12 
€

 

6 
€



Vaikiški apatiniai 
marškinėliai,  
100 % medvilnės,  
2 vnt.
dydžiai: 92–164 cm

Vaikiškos 
kelnaitės,  
100 % medvilnės,  
7 vnt.
dydžiai: 92–164 cm

Vaikiškos kojinės,  
7 poros
sudėtyje yra medvilnės, 
dydžiai: 23-38

Vaikiški apatiniai 
šortukai, 7 vnt.

sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 92–164 cm

Vaikiški apatiniai 
marškinėliai,  

100 % medvilnės,  
2 vnt.

dydžiai: 92–164 cm

Sportbačiai
galite pasirinkti: 
4 €, dydžiai: 36–41 
arba 5 €, dydžiai: 40-46

Sportbačiai
galite pasirinkti 
dydžius: 32–37 
arba 33-39

Vaikiškos kojinės,  
4 poros
sudėtyje yra medvilnės, 
dydžiai: 23-38

Vaikiški marškiniai, 
100 % medvilnės, 

2 vnt. 
dydžiai: 92–164 cm

Vaikiški 
marškiniai, 
100 % medvilnės, 
2 vnt.
dydžiai: 92–164 cm

Vaikiškos 
kojinės, 7 poros
sudėtyje yra medvilnės, 
dydžiai: 23-38

Žemų kainų mokykla Žemų kainų mokykla

 

250 
€

 

550 
€

 

550 
€

 

10 
€

 

250 
€

 nuo

4 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

550 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



dostępne
również:

Gertuvė
talpa: 700 ml

Pietų dėžutė
galite pasirinkti matmenis: 
13 x 13 x 8 cm – 1,50 € 
arba 20 x 13 x 8 cm – 2 €

„Curver“ pietų dėžutė
matmenys: 20,3 x 15,4 x 7,2 cm

Termosinis 
puodelis
talpa: 350 ml

Puodelis
talpa: 490 ml

Rinkinys: pietų 
dėžutė ir gertuvė
pietų dėžutė – matmenys: 
16,5 x 13,2 x 6,2 cm, 
gertuvė – talpa: 450 ml

Trinami rašikliai, 
2 vnt.

6 spalvų 
rašiklis 

su figūrėle

Geometrijos 
priemonių rinkinys
7 priemonės

Stalinis 
šviestuvas
aukštis: 32 cm

A4 formato 
sąsiuvinis 
langeliais
32 lapų

A5 formato 
sąsiuvinis langeliais
galite pasirinkti: 
60 lapų – 0,40 € arba 
80 lapų kietu viršeliu – 1 €

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma: taip pat 

siūloma:

taip pat 
siūloma:taip pat 

siūloma:

taip pat 
siūloma: taip pat 

siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

Žemų kainų mokykla Žemų kainų mokykla

 

150 
€

 nuo

150 
€

 

4 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

130 
€

 

130 
€

 

7 
€

 

080 
€

 nuo

040 
€

 

250 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



mėgaukis kokybe,
             pamilk kainas

Sek naujienas: Pirk be rūpesčių!

* Grąžinimo taisykles rasi 
www.pepco.lt

Galima grąžinti
per 30 dienų

pepcoltu pepco.lt@pepcoltu

Prekių skaičius ribotas. Kai kurios prekės 
dėl didelės paklausos gali būti išparduotos 

pirmąją prekių pardavimo dieną. Skirtingose 
„Pepco“ parduotuvėse gali būti skirtingų 

modelių, spalvų ar dydžių prekės. 

„BiC“ flomasteriai
12 spalvų

„BiC“ spalvoti 
pieštukai

12 spalvų

A4 formato 
braižomasis 

bloknotas
10 lapų, spalvoti

Vaikiškos 
žirklės

A4 formato 
aplankas 
su gumele

Plakatų dažai
12 spalvų, po 20 ml

Akvarelė
12 spalvų, su teptuku

Dažų 
voleliai arba 

kempinėlės
voleliai – 2 vnt. 

arba 
kempinėlės – 5 vnt.

Neišsiliejantis 
indelis

A4 formato piešimo bloknotas
20 lapų, spalvoti

A4 formato 
braižomasis 
bloknotas
10 lapų, balti Prijuostė

A4 formato 
piešimo 
bloknotas
20 lapų, balti

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

Žemų kainų mokykla Žemų kainų mokykla

 

250 
€

 

2 
€

 

080 
€

 

080 
€

 

050 
€

 

250 
€

 

080 
€

 

130 
€

 

050 
€

 

080 
€

 

050 
€

 

250 
€

 

050 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



Padedame drauge su 
pliušiniais meškiukais

Atvyksta nauja labdarai skirtų pliušinių meškiukų kolekcija. 
100 % pelno, gauto pardavus šiuos mielus pliušinius žaislus 

bus skiriama vaikų vystymuisi ir švietimui.

Labdarai skirti 
pliušiniai meškiukai
aukštis: 30 cm

Prisijunkite  prie iniciatyvos ir palaikykite

 

7 
€


